EDITAL DE 5 DE JULHO DE 2016

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – CODESP, Sociedade de Economia Mista, com sede na

Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, faz saber por meio deste, que cumpridas as

exigências contidas no Edital nº 1/2015, publicado na seção 3, página 2, do Diário Oficial da União, de 20

de agosto de 2015, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, para apresentação dos documentos

exigidos no item 2.1 e seus subitens do capítulo II e realização dos exames estabelecidos no subitem 13.4.1

do capítulo IX do Edital de Abertura:

CARGO: AUXILIAR PORTUÁRIO

Classificação   N O M E

 120  Luan Fillipi Gouvêa José

 121  Clarissa Maria Casado Lima

 122  Renan Vinicius Venditte

 123  Erick de Oliveira Alípio do Nascimento

4 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO:

DIA: 13/07/2016

HORA: 8:00 HORAS

LOCAL: GEASO – Registro Funcional

ENDEREÇO: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

O candidato convocado que não se apresentar na CODESP com toda a documentação exigida dentro

do prazo de 5 dias úteis, contados da data da publicação deste Edital, perderá os direitos decorrentes

de sua contratação. Será considerado desistente o candidato que não estiver apto para admissão em até

30 dias contados da publicação da presente convocação, incluído nesse prazo a obtenção do Atestado

de Saúde Ocupacional (ASO), fornecido pela CODESP.

José Alex Botêlho de Oliva

DIRETOR-PRESIDENTE